Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schitzenkreis Stauferland

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 — ZSV Ottenbach

ZSV
@ﬂenbach

Vereinsmeister/-innen 2026 - Ubersicht

1.10
1.10
1.1
1.41
1.41
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.10
2.40
2.40
2.40
2.40
2.53
2.53
2.53
2.53
2.55
2.55
2.58
2.59
2.59
7.50
WT2.4

Luftgewehr

Luftgewehr

Luftgewehr — Auflage
KK-Gewehr Auflage 50m
KK-Gewehr Auflage 50m
Luftpistole 10m
Luftpistole 10m
Luftpistole 10m
Luftpistole 10m
Luftpistole 10m
Luftpistole 10m

25m Pistole (Sportpistole)
25m Pistole (Sportpistole)
25m Pistole (Sportpistole)
25m Pistole (Sportpistole)
Pistole 9mm

Pistole 9mm

Pistole 9mm

Pistole 9mm

Revolver .357 Magnum
Revolver .357 Magnum
Revolver .44 Magnum
Pistole .45ACP

Pistole .45ACP
Perkussionspistole

KK-Revolver

Jugend maénnlich
Damen I
Senioren llI
Senioren I
Senioren llI
Junioren 1 mannlich
Damen
Herren Il
Herren llI
Herren IV
Damen IV
Herren II
Herren llI
Herren IV
Damen IV
Herren |
Herren lI
Herren Il
Herren IV
Herren llI
Herren IV
Herren IV
Herren Il
Herren IV
Herren IV

Herren Ill

Pausewang, Nick

Pausewang, Stefanie

Spindler Heinz
Nagel, Eberhard
Spindler, Heinz
Frey, Valentin
Suppan, Stefanie
Seebo, Sascha
Feistauer, Klaus
Krix, Bernd
Zumstein, Barbel

Hetzel, Daniel

Kohler, Klaus-Peter

Holz, Uwe
Zumstein, Barbel
Peller, Kevin
Hetzel, Daniel
Feistauer, Klaus
Holz, Uwe
Feistauer, Klaus
Holz, Uwe
Holz, Uwe
Baur, Pascal
Holz, Uwe
Holz, Uwe

Holz, Uwe

296
313
331
274

7

278,9

351

355
356
353
321

324
271

251

243
216
349
364
292
380
265
374
345
312

347
108

326

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx

Seite 1von 5

DAHE/26.10.2025



Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schitzenkreis Stauferland

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 — ZSV Ottenbach

ZSV
@ﬂenbach

1.10 - Luftgewehr — Jugend ménnlich

1. Pausewang, Nick

1.10 - Luftgewehr - Damen Il

1. Pausewang, Stefanie

1.11 - Luftgewehr - Auflage — Senioren Il|
1. Spindler Heinz

1.41 - KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il
1. Nagel, Eberhard

2. Krix, Bernd

3. Tielesch, Stefan

1.41 - KK-Gewehr Auflage 50m - Senioren Il
1. Spindler, Heinz

2.10 - Luftpistole 10m - Junioren 1 mannlich

1. Frey, Valentin

2.10 - Luftpistole 10m — Damen Il
1. Suppan, Stefanie

296

313

331

274,7
250,0

198,0

278,9

351

355

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx

Seite 2von 5

DAHE/26.10.2025



ZSV
@ﬂenbach
Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schitzenkreis Stauferland

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 — ZSV Ottenbach

2.10 - Luftpistole 10m — Herren Il

1. Seebo, Sascha 356
2. Pausewang, Holger 356
3. Hollnaicher, Alex 354
4. Hetzel, Daniel 350
5. Walz, Michael 319
6. Schweda, Rafael 291
7. Suppan, Phillip 264

2.10 - Luftpistole 10m — Herren llI

1. Feistauer, Klaus 353
2. Latzl, Steffen 327
3. Schuler, Jirgen 306

2.10 - Luftpistole 10m — Herren IV
1. Krix, Bernd 321

2.10 - Luftpistole 10m — Damen IV
1. Zumstein, Barbel 324

2.40 - 25m Pistole (Sportpistole) — Herren Il
1. Hetzel, Daniel Prazision 139 / Duell 132 271

2.40 - 25m Pistole (Sportpistole) — Herren Il

1. Kéhler, Klaus-Peter Prézision 116 / Duell 135 251
2. Woller, Thomas Prazision 123 / Duell 116 239
3. Latzl, Steffen Prézision 118 / Duell 102 220

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx

Seite 3von 5 DAHE/26.10.2025



ZSV
@ﬂenbach
Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schitzenkreis Stauferland

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 — ZSV Ottenbach

2.40 - 25m Pistole (Sportpistole) — Herren IV

1. Holz, Uwe Prazision 123 / Duell 120 243
2. Krix, Bernd Prazision 120 / Duell 118 238
3. Tielesch, Stefan Prazision 106 / Duell 109 215

2.40 - 25m Pistole (Sportpistole) - Damen IV
1. Zumstein, Barbel Prazision 131/ Duell 85 216

2.53 - Pistole 9mm - Herren |

1. Peller, Kevin Prazision 173 / Duell 176 349

2.53 — Pistole 9mm - Herren li

1. Hetzel, Daniel Prazision 186 / Duell 178 364
2. Seebo, Sascha Prazision 169 / Duell 189 358
3. Hollnaicher, Alex Prézision 165 / Duell 168 333
4. Pausewang, Holger Prézision 155 / Duell 162 317

2.53 - Pistole 9mm - Herren Il

1. Feistauer, Klaus Prazision 140 / Duell 152 292

2. Woller, Thomas Prazision 103 / Duell 117 220

2.53 - Pistole 9mm - Herren IV
1. Holz, Uwe Prazision 191/ Duell 189 380

2. Tielesch, Stefan Prazision 114 / Duell 124 238

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx

Seite 4von 5 DAHE/26.10.2025



ZSV
@ﬂenbach
Wiirttembergischer Schiitzenverband 1850 e.V.

Schitzenkreis Stauferland

Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 — ZSV Ottenbach

2.55 - Revolver .357 Magnum - Herren Il
1. Feistauer, Klaus Prazision 144 / Duell 121 265

2.55 - Revolver .357 Magnum - Herren IV

1. Holz, Uwe Prazision 188 / Duell 186 374
2. Tielesch, Stefan Prazision 108 / Duell 110 218
3. Krix, Bernd Prazision 94 / Duell 113 207

2.58 - Revolver .44 Magnum - Herren IV
1. Holz, Uwe Prazision 170 / Duell 175 345

2. Tielesch, Stefan Prazision 80 / Duell 99 181

2.59 — Pistole .45ACP - Herren Il
1. Baur, Pascal Prazision 151/ Duell 161 312

2.59 - Pistole .45ACP - Herren IV
1. Holz, Uwe Prazision 179 / Duell 168 347

2. Tielesch, Stefan Prazision 57 / Duell 83 140

7.50 - Perkussionspistole — Herren IV

1. Holz, Uwe 108

WT2.4 - KK-Revolver — Herren Il

(Hinweis: bei WT-Disziplinen gibt es lauf Schiitzenkreis Stauferland nur Herren | und Herren Ill)

1. Holz, Uwe Prazision 174 / Duell 152 326

2. Spindler, Heinz Prazision 119 / Duell 104 223

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx

Seite 5von 5 DAHE/26.10.2025



