

Schützenkreis Stauferland

### Ergebnisse **Vereinsmeisterschaft 2026** – ZSV Ottenbach

# Vereinsmeister/-innen 2026 – Übersicht



1.10	Luftgewehr	Jugend männlich	Pausewang, Nick	296
1.10	Luftgewehr	Damen II	Pausewang, Stefanie	313
1.11	Luftgewehr – Auflage	Senioren III	Spindler Heinz	331
1.41	KK-Gewehr Auflage 50m	Senioren II	Nagel, Eberhard	274,7
1.41	KK-Gewehr Auflage 50m	Senioren III	Spindler, Heinz	278,9
2.10	Luftpistole 10m	Junioren 1 männlich	Frey, Valentin	351
2.10	Luftpistole 10m	Damen II	Suppan, Stefanie	355
2.10	Luftpistole 10m	Herren II	Seebo, Sascha	356
2.10	Luftpistole 10m	Herren III	Feistauer, Klaus	353
2.10	Luftpistole 10m	Herren IV	Krix, Bernd	321
2.10	Luftpistole 10m	Damen IV	Zumstein, Bärbel	324
2.40	25m Pistole (Sportpistole)	Herren II	Hetzel, Daniel	271
2.40	25m Pistole (Sportpistole)	Herren III	Köhler, Klaus-Peter	251
2.40	25m Pistole (Sportpistole)	Herren IV	Holz, Uwe	243
2.40	25m Pistole (Sportpistole)	Damen IV	Zumstein, Bärbel	216
2.53	Pistole 9mm	Herren I	Peller, Kevin	349
2.53	Pistole 9mm	Herren II	Hetzel, Daniel	364
2.53	Pistole 9mm	Herren III	Feistauer, Klaus	292
2.53	Pistole 9mm	Herren IV	Holz, Uwe	380
2.55	Revolver .357 Magnum	Herren III	Feistauer, Klaus	265
2.55	Revolver .357 Magnum	Herren IV	Holz, Uwe	374
2.58	Revolver .44 Magnum	Herren IV	Holz, Uwe	345
2.59	Pistole .45ACP	Herren III	Baur, Pascal	312
2.59	Pistole .45ACP	Herren IV	Holz, Uwe	347
7.50	Perkussionspistole	Herren IV	Holz, Uwe	108
WT2.4	KK-Revolver	Herren III	Holz, Uwe	326

 $https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV\ Ottenbach/35-Meisterschaften\ (VM-KM-LM-DM)/0-Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaft}$ 



Schützenkreis Stauferland

### Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 – ZSV Ottenbach

1.10 - Luftgewehr – Jugend männlich 1. Pausewang, Nick	296
1.10 – Luftgewehr – Damen II  1. Pausewang, Stefanie	313
1.11 – Luftgewehr – Auflage – Senioren III 1. Spindler Heinz	331
1.41 – KK-Gewehr Auflage 50m – Senioren II	
1. Nagel, Eberhard	274,7
2. Krix, Bernd	250,0
3. Tielesch, Stefan	198,0
1.41 – KK-Gewehr Auflage 50m – Senioren III	
1. Spindler, Heinz	278,9
2.10 – Luftpistole 10m – Junioren 1 männlich  1. Frey, Valentin	351
2.10 – Luftpistole 10m – Damen II 1. Suppan, Stefanie	355

 $https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV\ Ottenbach/35 - Meisterschaften\ (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaft 2026.docx - Meisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2026/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025-10-26\_$ 



Schützenkreis Stauferland

### Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 – ZSV Ottenbach

2.10 – Luftpistole 10m – Herren II		
1. Seebo, Sascha		356
2. Pausewang, Holger		356
3. Hollnaicher, Alex		354
4. Hetzel, Daniel		350
5. Walz, Michael		319
6. Schweda, Rafael		291
7. Suppan, Phillip		264
2.10 – Luftpistole 10m – Herren III		
1. Feistauer, Klaus		353
2. Latzl, Steffen		327
3. Schuler, Jürgen		306
2.10 – Luftpistole 10m – Herren IV		
1. Krix, Bernd		321
2.10 Luftmirtala 10m. Daman IV		
2.10 – Luftpistole 10m – Damen IV  1. Zumstein, Bärbel		324
2.40 – 25m Pistole (Sportpistole) – Herren II  1. Hetzel, Daniel	Präzision 139 / Duell 132	271
i. Hetzel, Daniel	Frazision 1397 Duen 132	271
2.40 – 25m Pistole (Sportpistole) – Herren III		
1. Köhler, Klaus-Peter	Präzision 116 / Duell 135	251
2. Wöller, Thomas	Präzision 123 / Duell 116	239
3. Latzl, Steffen	Präzision 118 / Duell 102	220

 $https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV\ Ottenbach/35 - Meisterschaften\ (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaft 2026.docx - Meisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2026/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaften/2025-10-26\_$ 



Schützenkreis Stauferland

### Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 – ZSV Ottenbach

2.40 – 25m Pistole (Sportpistole) – Herren IV					
1. Holz, Uwe	Präzision 123 / Duell 120	243			
2. Krix, Bernd	Präzision 120 / Duell 118	238			
3. Tielesch, Stefan	Präzision 106 / Duell 109	215			
2.40 – 25m Pistole (Sportpistole) – Damen IV					
1. Zumstein, Bärbel	Präzision 131 / Duell 85	216			
2.53 – Pistole 9mm – Herren I					
1. Peller, Kevin	Präzision 173 / Duell 176	349			
2.53 – Pistole 9mm – Herren II					
1. Hetzel, Daniel	Präzision 186 / Duell 178	364			
2. Seebo, Sascha	Präzision 169 / Duell 189	358			
3. Hollnaicher, Alex	Präzision 165 / Duell 168	333			
4. Pausewang, Holger	Präzision 155 / Duell 162	317			
2.53 – Pistole 9mm – Herren III					
1. Feistauer, Klaus	Präzision 140 / Duell 152	292			
2. Wöller, Thomas	Präzision 103 / Duell 117	220			
2.53 – Pistole 9mm – Herren IV					
1. Holz, Uwe	Präzision 191 / Duell 189	380			
2. Tielesch, Stefan	Präzision 114 / Duell 124	238			

 $https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV\ Ottenbach/35-Meisterschaften\ (VM-KM-LM-DM)/0-Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse\ Vereinsmeisterschaft}$ 



Schützenkreis Stauferland

### Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026 – ZSV Ottenbach

2.55 – Revolver .357 Magnum – Herren III 1. Feistauer, Klaus	Präzision 144 / Duell 121	265
2.55 – Revolver .357 Magnum – Herren IV		
1. Holz, Uwe	Präzision 188 / Duell 186	374
2. Tielesch, Stefan	Präzision 108 / Duell 110	218
3. Krix, Bernd	Präzision 94 / Duell 113	207
<ul> <li>2.58 – Revolver .44 Magnum – Herren IV</li> <li>1. Holz, Uwe</li> <li>2. Tielesch, Stefan</li> </ul>	Präzision 170 / Duell 175 Präzision 80 / Duell 99	345 181
2.59 – Pistole .45ACP – Herren III  1. Baur, Pascal	Präzision 151 / Duell 161	312
2.59 – Pistole .45ACP – Herren IV		
1. Holz, Uwe	Präzision 179 / Duell 168	347
2. Tielesch, Stefan	Präzision 57 / Duell 83	140
7.50 – Perkussionspistole – Herren IV 1. Holz, Uwe		108
WT2.4 – KK-Revolver – Herren III		
(Hinweis: bei WT-Disziplinen gibt es lauf Schützenkreis Stauferland nur Herren I und Herren III)	Dräzision 174 / Duall 152	226
1. Holz, Uwe	Präzision 174 / Duell 152	326
2. Spindler, Heinz	Präzision 119 / Duell 104	223

https://d.docs.live.net/bfd2742fb6834823/ZSV Ottenbach/35 - Meisterschaften (VM - KM - LM - DM)/0 - Vereinsmeisterschaften/2025/2025-10-26\_Ergebnisse Vereinsmeisterschaft 2026.docx